

انجمن علم ایران در تبعید

با سلام گرم

در حالی که من به وجودت و اهداف انجمن اعتماد دارم به علت دوری
فدا نمی توانم عرض حال او باشم:

۱- نوشته امی نا تمام بسیاری دارم که باید به سامان برسانم و وقت کم مانده است.
و نیز گرفتاری های اخیر خانواده ای امکان نمی دهد به کارهای دیگر بپردازم.

۲- به طوری که در آغاز کار به آقای احمد پیراهمی لقمه ای به نظر من کار برد تبعید
در مورد نوسنگ های ایرانی معقم خارج مناسب است. تبعید در حدودی است که گنجینه
و نوسنگه ای به حکم زور دولت وقت از تهران یا گداز خود بیرون رانده شود.

حکم نزاران در مورد امیر ایران، با وجود همه فشارها این که به نوسنگه
ما وارد آورده اند، خوشبختانه هنوز نوسنگه اند آمان را از گداز خارج یا تبعید
کنند. این آرزو اندیش عامی هستند که با شرایط نا اهنما، نمی سازند و آوار
در دایمی محبت را بر خود هموار می کنند، با گذره تر بگویند و سپرد بر گردند.

ضمناً انجمن علم، باز به نظر من باید بند برای هر نوسنگه ای باشد که
به گونه ای در خارج از کشور زندگن می کنند. واره یا سوتد تبعید، در کار
انجمن محدودیت بدید می آرد و از نفس او می گاید.

یادآوری کنم، که بیس از پنجاه سال است که من در دیواری دوری آ
با قلم فریاد زن کو با چاپ سروکار ندارم دارم، لذا اگر گنر نمی توانم خودم را
از هم متمایز ایران و جهانی جدا بدانم. روشن است که اگر در همکاری
کاری از دستم برآید، انجام حرامم دار. اما خواهش می کنم فعلاً از عضویت
آن انجمن معذورم دارند.

با آرزوی پیروزی آ
شیراز

انجمن قلم ایران، گامون نویسندگان ایران در تبعید

ایم قلمای بسیار عزیزم
 با اشتیاق و احترام، بر مجمع عمومی آن دو نهاد گرانه درود می‌نویسم.
 ارزو دارم ادبیات و فرهنگ ایران درها برت، به رغم همه دوری‌ها و
 دشواری‌ها در پرتو هنر و محبت شما، هر روز شکفته تر و سر بلندتر شود.
 میانگی و همپا در با یا بگذریم، با شعور و ذوق نگار و وطن مان
 بدیره در این روز که گامون نویسندگان ایران، در حال شکل و بارش
 است، و البته بیوند استوار با نویسندگان جهان، ضامن و رفینه‌ی
 آن است که بهتر بتوانیم مبارز کز کدر و بهروز مردم خودمان و بشریت بگویم و
 بیافرینیم.

تأسفم که نمی‌توانم در جمع شما باشم. بی‌چار خودم، گزینده‌ی شعرم
 "بویج در بویج" را که پس از ۹ سال اندام خوشایند آن، سال پیش
 در تهران زنتار یافته، به هیئت می‌افزایم.
 با امید و انتظار آفریده، تلاش و بهروز در بویج بویج

شیراز